

احمدی نژاد: برای المپیک بعدی از امروز آغاز کنید

رئیس‌جمهور با بیان این‌که دولت با همه توان در خدمت ورزش کشور است...



رئیس‌جمهور با بیان این‌که دولت با همه توان در خدمت ورزش کشور است و پشتیبانی‌هایی لازم را انجام خواهد داد، تصریح کرد: برنامه‌ریزی و هدفگذاری‌ها باید به گونه‌ای باشد که ورزش ایران با حداکثر توان، تعداد و تنوع ورزشکاران زن و مرد و با رعایت عظمت ملت ایران، در میادین مختلف ورزشی جهان حضوری موفق داشته باشد.

محمود احمدی‌نژاد شنبه شب در مراسم تجلیل از ورزشکاران و مدال‌آوران المپیک 2012 لندن، با تشکر صمیمانه از مربیان، سرپرستان، ورزشکاران، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان به خاطر کسب قهرمانی‌ها و مدال‌آوری ورزشکاران در المپیک 2012 لندن، گفت: دوباره این موضوع ثابت شد که ملت ایران در هر مقطعی که تصمیم به انجام کاری گرفت و با یاد خدا در آن مسیر حرکت کرد، به موفقیت رسید.

وی با بیان این‌که دو آوردگاه مهم بازی‌های آسیایی کره جنوبی و المپیک برزیل برای آینده ورزش کشور در راه است، تصریح کرد: انتظار ما از خانواده بزرگ ورزش کشور، کسب مقام دوم بازی‌های آسیایی است.

احمدی‌نژاد ادامه داد: برای حضور و کسب موفقیت‌های بیشتر در المپیک آینده نیز باید از همین امروز هدفگذاری کرده و تلاش کنیم تا بتوانیم جزو 10 کشور برتر جهان قرار بگیریم.

دولت نیز با همه توان در خدمت حمایت از ورزش کشور است و همه پشتیبانی‌هایی لازم را در این رابطه انجام خواهد داد.

رئیس‌جمهور با اشاره به این‌که جادارد ورزش ایران در رشته‌های بیشتری در المپیک حضور داشته باشد، تصریح کرد: قطعاً این عدم حضور به خاطر ضعف و ناتوانی ورزشکاران و ورزش کشور نیست و ما می‌توانیم در بسیاری از رشته‌ها از جمله دوومیدانی، شنا، تیراندازی، قایقرانی، دوچرخه‌سواری و بسیاری از رشته‌های دیگر حضوری موفق داشته باشیم.

وی با بیان این‌که در المپیک لندن جای بسیاری از ورزشکاران رشته‌های ورزشی کشور از جمله بسکتبال، هندبال، والیبال و نیز بسیاری از بانوان ورزشکار ایران خالی بود، گفت: ما توانایی آن را داریم تا در بسیاری از رشته‌ها حضور داشته باشیم و باید برای رسیدن به این هدف از امروز تلاش کنیم.

احمدی‌نژاد تأکید کرد: باید حضور ورزشکاران ایرانی در آوردگاه‌های مهم ورزشی، پرشورتر از گذشته باشد و در آینده در حداکثر رشته‌هایی که می‌توانیم حضور پیدا کنیم. باید با حداکثر توان، تعداد و تنوع ورزشکاران زن و مرد و با رعایت عظمت ملت ایران در میادین مختلف ورزشی به پیش برویم. رئیس‌جمهور با اشاره به تلاش‌ها و زحمات محمد بنا مربی تیم کشتی فرنگی اظهار کرد: هیأت دولت مصوبه‌ای برای تجلیل از محمد بنا با اعطای نشان درجه یک شجاعت و لیاقت به ایشان به تصویب رسانده است و وزیر ورزش و جوانان بزودی مراسم ویژه‌ای برای تجلیل از این مربی ایرانی و اعطای نشان تصویب شده به وی برگزار می‌کند.

احمدی‌نژاد خاطر نشان کرد: محمد بنا با شایستگی‌هایی که دارد، حداقل باید تا 6 المپیک دیگر برای ملت ایران مدال‌آوری و افتخارآفرینی کند و همه باید دست به دست یکدیگر بدهیم و به سوی اهتزاز پرچم ایران در همه صحنه‌ها پیش برویم.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور، حسین رضازاده، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری و محمد عباسی، وزیر ورزش و جوانان، گزارشی از حضور تیم‌های ورزشی در المپیک 2012 لندن و چگونگی افتخارآفرینی و مدال‌آوری ورزشکاران کشورمان ارائه کردند.

سکه‌باران افتخارآفرینان

در این مراسم که با حضور قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور، مربیان و روسای فدراسیون‌های ورزشی، حسینی وزیر اقتصاد و امور دارایی، چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران، سعیدلو معاون امور بین‌الملل رئیس‌جمهور، عباسی وزیر ورزش و جوانان، علی‌آبادی رئیس کمیته ملی المپیک و جمعی از جوانان علاقه‌مند به ورزش در سالن بزرگ وزارت کشور برگزار شد، از 33 نفر از مدال‌آوران و مربیان ورزش کشور (مدال‌آوران طلایی بازی‌های المپیک 200 سکه طلا، نشان نقره 150 سکه و مدال برنز یکصد سکه) تجلیل به عمل آمد.

علاوه بر این به سعید عبدولی نیز 200 سکه طلا اهدا شد و به کادر فنی تیم‌های مدال‌آور نیز با اهدای سکه تقدیر شد. از آن جمله می‌توان به اهدای 200 سکه به محمد بنا (سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی)، 150 سکه به کوروش باقری (سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری) و یکصد سکه به رسول خادم (سرمربی تیم ملی کشتی آزاد) اشاره کرد. ضمن این‌که روسای فدراسیون‌های مدال‌آور و مربیان تیم‌های مدال‌آور نیز هر یک 20 سکه پاداش گرفتند.

ادای احترام محمد بنا به مادرش

نخستین تیمی که هدایای خود را از دست رئیس‌جمهور گرفتند، وزنه‌برداران بودند. حسین رضازاده، کوروش باقری، کیانوش رستمی، نواب نصیر شلال، سجاد انوشیروانی و بهداد سلیمی از خانواده وزنه‌برداری بودند که از آنها تجلیل شد.

دومین تیم که با حمایت پرشور حاضران در سالن به صحنه آمدند تیم قهرمان المپیک، یعنی کشتی فرنگی بود. حجت‌الله خطیب، حمید سوریان، امید نوروزی، قاسم رضایی، محمد بنا و سایر اعضای کادر فنی از خانواده کشتی فرنگی روی صحنه آمدند. رسول خادم نیز به این دلیل که گفته شد همراه تیم ملی نوجوانان به آذربایجان رفته، در مراسم حضور نداشت. نکته جالب توجه که با تشویق پرشور هواداران همراه بود، حضور مادر محمد بنا در سالن بود که روی صحنه آمد و هدیه محمد بنا را با دستن خودش به او اهدا کرد. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران با بوسیدن دست مادرش او را پشت تریبون برد و چند کلمه‌ای با مردم صحبت کردند. مادر محمد بنا بیان کرد: از همه مردم و مسئولان تشکر می‌کنم. محمد هر کاری که کرده از دعای ملت ایران است. از حمایت‌های مسئولان است. امیدوارم لطف خدا همیشه شامل حالش باشد و بتواند افتخارآفرینی کند.